pacis heb. xij. cum omnibz pa
 cē sequimini. T̄cum ē frequēs
 oratō quā sc̄i. p̄ pace faciunt et
 ab alijs fieri uolunt. suū. vi. con
 uertat deus uultum suū ad te
 ⁊ det tibi pacem. ier. xxix. queri
 te pacem ciuitatis ⁊ c. Rogate
 que ad pacem sunt ierlm. ij.
 mach. i. Adaperiat d̄ns cor uer
 trum ⁊ c. ⁊ faciat pacem indi
 ebz. ur̄is. Paulus fere in singul
 epl̄is suis pacē optat his quibz
 scribit. similiter petrus in suis e
 pistolis. Quārum ē quod pax
 ē uim bonū amicor̄ dei. vñ sup̄
 illud pax super isrl̄. dicit gl̄o.
 vno uerbo omnia bona dicit. qui
 pacem nō h̄atet infelix ē. i. ps̄
 Cont̄tio ⁊ infelicitas in uis eor̄
 ⁊ uiam pacis non agnount. Pa
 cem specialit̄ reliquit x̄p̄e dis
 cipulis suis recessur̄ ab eis. jo.
 xiiij. Pacē relinquo uob. pacem
 meam do uob. heb. iij. relinq̄
 ē saluansimus ip̄s dei. Solent
 homines morituri aliquid re
 linque dilectis suis ⁊ magis dilec
 tis meliora. In h̄ ergo quod pacē
 x̄p̄e reliquit ap̄lis dilectissimis.
 monstrauit pacem optimā eē.
 Multum tolerare debz qui se uidi
 erit. ⁊ datum eē ab eo quod x̄p̄e
 specialit̄ fidelibz legauit. iij. r̄
 xv. dicit natoth ad achab. Spi
 ritus m̄ sic deus ne dem h̄editatē

patrum meorum. nec uoluit al
 quo in uineam quam habe
 bat hereditarie uende. pace
 concommutat gaudium. prou. xij.
 qui incunt pacis. sicut. sequite
 os gaudium. Quintum e q. pax fi
 nis ee uidet omnium in sui tra
 ry. Aug. Tantum e bonu pax
 ut in suo conctio querat. Idem
 stat pacem bellu ee oprabile
 finem. Omnis homo in bellan
 do pace requirit. Sextum e qd
 pax enumerat ut fructu spt.
 Gal. v. fructu aut spt sunt cari
 tas. gaudium. pax. Caritate dili
 gunt que sunt diligenda. et odi
 unt q sunt odio henda. si assit
 que diligunt. Gaudium e si ab
 sint que odunt. pax e. Septi
 m e q. pax e specialis locus dei
 ps. In pace factus e loc' eius. ad
 h significand' templu salomo
 nis in pace factu e. iij. r. v. sicut
 requie dedit domi ms in p'ctui
 tum. et non e sathan neq. occur
 sus mal'. quam obrem cogito
 edificare replu noi dui mei. Ad
 idem ostendend' noluit filius di
 uasa in mundo isto donec um
 uisus orbis pacatus fuit. xij. a
 nis. ij. cor. ult. Pacem here et de
 us pacis erit uobcu. iij. cor. xij.
 Non e deus dissensionis si pacis
 deus e paxis quasi possessiue q
 u pax e ibi deus. Octauu e q. de

us ita care pacem eme uoluit.
 Criso. pro pace loquem p qua fi
 lius dei passus est. p quam cru
 cifixus e et sepultus. quam nob
 pro omni casu hereditatis reli
 quit. uoluit filius dei mouit
 nos reconciliaret do p'ri. uoluit
 q. marimonu. et trahit cum foro
 re nra. scilicet cum humana na
 ue pax sic mudo reformaret. Ad
 huc in pace pccoz parat e emere
 regni. celoz. ut illis qui tam
 honorabilem pace recusant. No
 nu e q. pax mundissima e. mun
 dat eni aquam. mudante cera
 si aqua mudata in pace dimu
 tatur. clara efficit. q. clare uidi
 no potat dum turbata fuit. ad
 turbida non reddit ymagines
 ut ait gg. si cor conturbatum cla
 re non uidet. In uita patru tres
 studiose diligentes se facti sunt
 monachi. quorum unus elegit
 litigantes ad pacem reduce. Al
 us uisitare in firmos. ter causa
 byt quiesce in solitudine. pm
 laborans contra lites hominu
 non ualeus eas sedare. retho
 uetus uenit ad eum qui serui
 ebat in finis. et inuenit eu. auo
 deficientē. qui de omni sensu
 abierunt. etiam iude in heremo
 dicetes ei tribulaciones suas. et ro
 gantes ut ei diceret statū suum.
 Qui resident paululu musica

decim
 facta q

in cyphum du
 m dicit magis
 et post mod
 dicit quom
 cum inceden
 uultus suos
 et tunc dicit
 in uertio hoim
 uidet p'ria sua. ai a
 maxime in solitu
 tate sua. sicut v
 pax p'rens arae fut
 ule. et sabbatum
 Duodecimu e quo
 homile
 Inuenerunt tenebra
 que sunt proba
 homib. et uia frim
 et uir et mulier si
 uenerunt. **Cura** tri
 uiderunt sunt que uale
 ad pacem hendam. p
 pax non enim de da
 uerit illud. et impnen
 uidero magno quere
 que pacem et p'ria
 quoda
 uenerunt. hui non uide
 ut magis pacem hedia
 r'p'iam. si eni agnosce
 r'her. et ab eo quod r'p
 r'p'iam. et r'p'iam. q
 uenerunt. ad hedia
 r'p'iam. et r'p'iam. q
 r'p'iam. et r'p'iam. q
 r'p'iam. et r'p'iam. q

De virtutibus

quam in cyphum dicens eis.
 Attendite in aqum. Et erat tur-
 bulenta et post modum dixit eis
 Attendite quomodo limpida e-
 sca et cum incendit in eam ui-
 derunt uultus suos tanquam in
 speculo et tunc dixit eis. sic e-
 ois qui in medio hominum stitit. no-
 eni uidet peccata sua. cu aut que-
 uit maxime in solitudine. tunc
 peccata sua spiciat. Undecim e-
 q pax p sens ariate future pac-
 ysa. ult. erit sabbatum ex sab-
 bato. Duodecim e quod grae
 deo et hominibus. **Undecim**
 ecc. xv. In te beneplacitum e spu
 i meo que sunt probata coram
 deo et hominibus. Concordia frim. Amor
 primor et uir et mulier. sibi bn
 consentientes. **Circa** tui notad
 q duodecim sunt que uale pof
 sut ad pacem hendam. p mu ea
 mor pacis non enim de dat tan-
 tu bonum illud et impnenti sed
 cum desiderio magno querenti.
 imp. Inquire pacem et persequere
 eam. he. tra. quosda qui
 pacem oblaram recipere sicut
 pmo no querent. hy non uiden-
 tur intelligere pacem hereditate
 ee xpianorum. si eni agnoscent
 se ex here. datos ab eo quod xpc
 eis legauit non exspectarent q
 alius eos uicicaret ad hereditate
 eoy recipenda. heb. xv. pace

sequimini cum omnibus. Ro. xii
 y. que pacis sunt sectemini i
 inuicem et in omnes. Sedm eut
 Apco nos remoueamus ab eo
 pro posse caueamus non enim
 pt uam pacem hre qui male
 uiuit. prou. xvi. cum placuit
 dno uia hominis inimicos q
 eius uertet ad pacem. Aug.
 xix. li. de ciui dei. pacem inquit
 iniquor. in pparatone pacis uis-
 toz ille uidet nec pacem ee dice-
 dam. qui n uult ipone rectap-
 uis inordinata peruersis. sap.
 xiiij. magna mala pace appel-
 lat. ysa. xliij. Non e pax impi-
 is dicit dmi. Quomodo uera
 pax e illi qui guerram ht cum
 omnipotente cui iustia gladiu
 dei euaginatum tenet sup ca-
 put qui i domo ppe. scie licem
 ht cui omnia nocent. sicut eni
 bonis bona cooperant in bonu
 ita et malis bona et mala coope-
 rant in malum. Quomodo uam
 pace ht qui iacet in spinis ui-
 cior. quem uinis. scie mordet.
 qui onus dyaboli. stanne por-
 tat. qui iacet in in mundicia q
 nobilitas ai naturalit refugio
 Tertiu e quod uoluntate nram
 diuine uoluntati studeamus
 formare. luc. ij. pax hominibus
 bone uoluntatis. Quom pace
 p hre qui resistit ei cui nequit

no. #

#. iij. no. q. xij. se q uilet ad pace hnda.

pualere Job. ix. quis resistit ei
 et pacem hūit uoluntati illi
 cui placent ea que placent de
 o nichil repugnat. sicut neq;
 uoluntati diuine ideo pacē
 hē. Aug. qui uigo xpi subiec
 tus ē. subiecta hē cetera. et nō
 laborat quia non resistit quod
 subiectum ē. Quartum ē freq;
 ratio humil' confessionis. ysa. cre
 aui fructum labiorum pacem
 y. Re. xij. peccauit domino ait
 dauid dixitq; nathan ad eū
 dūs quoq; tūstulit peccm tuū.
 Quintum ē districtio iusticie /
 pax. In ps iusticia ⁊ pax oscula
 te sunt. ysa. lx. pnam uisio
 nē tuam pacem ⁊ ppositos tu
 os iusticiam. Sextum ē tēno
 rū pempt. Non enim p̄t uam
 pacē hēre q̄ p̄tinue sequit q̄ nō
 p̄t sequi. eccē. xxviii. quasi q̄
 apprehendit umbram ⁊ sequi
 ē uentū sic qui attendit ad u
 lamendacia. G. quid quicquid
 qm̄ nichil in hoc mundo appe
 tere quid laborū qm̄ tēnis
 desideris cūuare. hinc ē q̄ il
 rl' sabbm accepit i munē. egyp
 tus perunt muscarum multa
 tudine. Septimū ē mansuetu
 do. in ps Mansueti hereditabūt
 terram ⁊ delectabunt in multa
 tudine pacis. homo inmansue
 t' in pacens qui ad uisa fugit

yfa. xxxij. l. r. r.
 op' iusticie

que nō effugit non p̄t hēre uam
 pacem sed qui ad uer' sã āplec
 tiunt tanqm̄ p̄tiosa ⁊ salubria.
 exemplo xpi quia quod carius
 erat ⁊ molestius erat. elegit se
 cundum bñ. qui p̄p̄ticio sibi gau
 dio sustinuit crucem. heb. xij. de
 lauimē moderata occupatio. D
 tiolus uam pacem non potest
 hēre. Inertia enim ē impatiens si
 i ut ait seneca. prou. xxi. desideri
 A occidunt pigrum. noluit q̄
 quam manus eius operari tota
 die concupiscit et desiderat. Item
 multa occupatio aufit pacem.
 Martha enim turbabat erga
 plurima. luc. x. exodi. xvij. st
 tol labore. Numeris ait iero ad
 moysen ⁊ subdit. ult' uires tuas
 ē negotium. glo. Aug. hinc uide
 tur michi significare nimis in
 tentum humanis actionib; aim
 deo quodam m̄ uacuari quo fit
 tanto plenior quanto in superna
 ⁊ eterna liberius extendit. Nonū
 ē quod homo se non intronuat
 de in pertinentib; ad se. Dila
 cio enim solet hēre scissuram ut
 dicit beatus b. prou. xvij.
 qui se iactat ⁊ dilatat uirgias
 cicat. De dila tione resp̄hendi
 tur petrus io. ult. a domino di
 cente s. quid ad te. tu me seq̄re
 ⁊ discipulis. Act. i. non ē uim i
 que nosse tempa ul' momen

... q̄ aduicā pau

De bitid.

ca re. Decimū ē amor sacē scrip-
 ture. ps Pax multa diligenti-
 b; lege tuam Jac. iij. q̄ sursum ē
 sap̄ primū quid pudica ē. tem
 pacifica. sicut sacra scriptura ho-
 minē reddit pudicū ita eum t̄
 rodit in pace. et sicut p̄stas in aq̄
 quiescit ex aqua uo palpitat
 tob. sicut humanū itaq̄ sapie sa-
 lucaris quiescit extra uero in-
 quietatur. Undecimū ē frequen-
 ratio orationis inq̄ sp̄c sancti ḡ
 cia haurit. a quo solo ē pax uera
 vnde pax numerat̄ in fruct̄
 s̄c̄. ad gal. v. Ro. xiiij. si pax et
 unitas et gaudium in sp̄u sancto.
 Job. v. si enī diluculo surrexeris
 Ad dñm et omnipotentē suū dep̄-
 catus si mund̄ et rectus in cesserit
 statim euigilabit ad te et pacatum
 reddet h̄tanculum iusticie. Duode-
 cimū ē si sensus tuos diligenti-
 tudias. ecc̄. xvij. ori tuo facto ostia
 a. et seras aurib; tuis. ysa. xvi.
 claude ostia tua super te. Dis-
 pli ostia hebant clausa. qm̄ domi-
 dixit eis pax uob; io. xxi. q̄m̄
 no q̄ pax uidentur aduersari bel-
 lum. et uires et tumultus interiores et
 exteriores et inquietudo sedm̄ lo-
 cum. Inquietudo ē sedm̄ uolun-
 tatem fugiens malū l̄p̄sēs l̄ fu-
 turū ul̄ sequens bonū nō tenen-
 tis. Timor mali fut̄ et dolor de ma-
 lo p̄senti pacē perturbat. ps̄ s̄o